
ZARZĄDZENIE NR 269/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Malinówka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 5 Statutu Sołectwa Malinówka zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z rezygnacją złożoną przez Pana Józefa Klimko z pełnienia funkcji sołtysa Sołectwa 
Malinówka zarządzm przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa  Sołectwa Malinówka. 

2. Termin zebrania wiejskiego wyborczego określa obwieszczenie stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Bakałarzewo oraz na tablicy ogłoszeń sołectwa Malinówka. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03674FC1-D9CC-4BBC-A596-C623DE05DE3A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 269/2021 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Obwieszczenie o miejscu i terminie wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Malinówka 
OBWIESZCZENIE 

Wójta Gminy Bakałarzewo 
z dnia 18 czerwca 2021 roku 

o zwołaniu Zebrania Wiejskiego Sołectwa Malinówka w sprawie wyborów uzupełniających sołtysa 
Sołectwa Malinówka 

Podaje się do pulicznej wiadomości mieszkańców Sołectwa Malinówka, iż na podstawie art. 30 ust. 1 i 36 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 
§ 17 ust. 5 Statutu Sołectwa Malinówka 

            z w o ł u j ę 

na dzień 28 czerwca 2021 roku na godzinę 18.00 wiejskie zebranie wyborcze Sołectwa Malinówka, na 
którym przeprowadzone będą wybory uzupełniające sołtysa Sołectwa Malinówka. 

Zebranie odbędzie sie pod adresem Malinówka 5 

Zebranie wiejskie prowadzić będzie Wójt Gminy Bakałarzewo Tomasz Naruszewicz 

Porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Zapoznanie się z trybem wyboru sołtysa. 

3. Zgłoszenie kandydatów na sołtysa. 

4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

5. Wybór Sołtysa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03674FC1-D9CC-4BBC-A596-C623DE05DE3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


